



Produktbeskrivning

Dokumentnamn:				Dokumentstatus:
Produktspecifikation	tillhör rutin 7.3.3.2			Godkänd
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:
Merima Mesic	Mikael Huljebrandt	2017-01-01	1	1 av 2

1. Produkt och varumärke

Produktbeteckning:	Staples godisblandning oinslaget godis 2017
Vikt (per förpackning)	
Artikelnummer:	Säsongsprodukter Staples
Varumärke:	Karamello
Framtagen datum:	2017-01-24

2. Information om säljaren

Företagets namn:	Karamello Sverige AB
Kontaktperson kvalitet:	Merima Mesic
Besöksadress:	Sunnorpsgatan 4
Postadress:	582 73 LINKÖPING
Telefon:	+46 (0)76 246 88 28
Fax:	+46 (0)13 24 43 98
E-post:	merima@karamello.com
Hemsida:	www.karamello.com

3. Sensoriska egenskaper

Utseende:	Oinslaget varumärkesgodis; sockerkonfektyr och choklad
Smak:	Olika smaker
Doft:	
Konsistens:	

4. Hållbarhet – Lagring – Förpackning

Hållbarhet:	12 mån
Lagringsförhållande:	Torrt & Svält
Bäst före-märkning:	DD.MM.ÅÅÅÅ
Batchnummer:	ÅÅ.MM.DDD
Inneremballage:	
Ytteremballage:	
Sorteringsanvisning:	

5. Ingredienser

Råvara	Mängd i %	Ursprung
Skittles		
Zoo		
Milkduds		
Salta fiskar		
Pastellfiskar		
Skogsbär		
Colaflaskor		
Fruktnappar		
Lakritsbåtar		
Hallonbåtar		
Tutti frutti		
Ferrari-bilar		



Produktbeskrivning

Dokumentnamn:				Dokumentstatus:
Produktspecifikation	tillhör rutin 7.3.3.2			Godkänd
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:
Merima Mesic	Mikael Huljebrandt	2017-01-01	2	2 av 3

Råvara	Mängd i %	Ursprung
Mintbitar		
Vaniljfudge		
Majsbollar mjölk		
Hallon/lakritsskallar, mini		
Stekta ägg		
Dragéägg		
Päskskum		
Chokladägg nougat		
Chokladägg vit choklad		
Jellyägg		
Jellyägg lakrits		

6. Märkning

Innehåll i alfabetisk ordning, utan inbördes ordning:

Antioxidant (askorbinsyra), aromer, dextrin, druvsocker, emulgeringsmedel (gummi arabicum, shellack, SOJALECITIN), engelsk sirap, florsocker, fuktighetsbevarande medel (glycerol, sorbitol), färgämnen (E100, E120, E132, E133, E141, E150, E150c, E153, E160a, E160c, E160e, E162, E163, E171), gelatin, glukos-fruktossirap, glukossirap, HASSELNÖTSMASSA, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, kakaosmör, KONDENSERAD MJÖLK, konsistensgivare (E1420), lakrits, lakritsextrakt, mager kakao, majs, majsstärkelse, maltodextrin, MJÖLKSOCKER, modifierad stärkelse (majs, potatis), naturlig vaniljarom, pepparmyntsolja, rå lakrits, salmiak, salt, SKUMMJÖLKSPULVER, socker, SOCKRAD KONDENSERAD MJÖLK, stabiliseringsmedel (sorbitol, E471), STÄRKELSE, stärkelsesirap, surhetsreglerande medel (citronsyra, mjölksyra, natriumcitrat, äppelsyra), syror (E296, E330), VASSLEPULVER, vatten, vegetabilisk olja (kokos, palm, palmkärna), vegetabiliskt fett (kokos, palm, palmkärna, shea, solros), VETEMJÖL, ytbehandlingsmedel (bivax, gummi arabicum, karnaubavax, kokosolja, palmkärnolja, shellack).

Kan innehålla spår av CASHEWNÖTTER, JORDNÖTTER, PARANÖTTER, PECANNÖTTER eller andra nötter.

7. Näringsinnehåll per 100 g

Parametrar	Värde
Energi (kcal)/(kj)	
Fett (g):	
Protein (g):	
Kolhydrater (g):	



Dokumentnamn:				Dokumentstatus:
Produktspecifikation	tillhör rutin 7.3.3.2			Godkänd
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:
Merima Mesic	Mikael Huljebrandt	2017-01-01	2	3 av 3

Produktbeskrivning

8. Allergener och överkänslighetsframkallande ämnen

Allergen/ämne	Förekomst i produkten		Förekomst i lokalen	
	JA	NEJ	JA	NEJ
Mjök och mjökprodukter	X			
Mjöksocker (laktos)	X			
Ägg		X		
Sojaprotein	X			
Jordnötter			?	
Mandel		X		
Hasselnot	X			
Valnot		X	?	
Cashewnöt		X	?	
Pekannöt		X	?	
Paranöt		X	?	
Pistaschnöt		X	?	
Macadamianöt		X	?	
Lupin		X		
Spannmål som innehåller gluten (vete, råg, korn, havre, spelt (dinkel), khorasanvete)	X			
Kräftdjur		X		
Fisk		X		
Blötdjur (snäckor, musslor, bläckfisk)		X		
Selleri		X		
Senap		X		
Sesamfrön		X		
Svaveldioxid, sulfit		X		
Övrigt:				

Information om fabriken

Produktionsland:	Olika
Fabrikens certifieringar:	

Nivå	Ant	Beskrivning	LxBxH	Vikt kg	EAN
Basnivå				netto	
				brutto	
Mellannivå 1				netto	
				brutto	
Mellannivå 2				netto	
				brutto	
Toppnivå antal lav				netto	
				brutto	